

中山市浪网供销合作社商住楼

中介预算

【2023年12月27日】

档案号:202312-000050

编制单位:中山市兴中工程造价咨询有限公司

统一社会信用代码: 91442000725085566H

地址: 中山市东区新兴花园翠园街十二号地下

电话: 88312290 88312190 88312317 88312327 传真: 88312327

中山市浪网供销合作社商住楼

中介预算

档案号:202312-000050

编制人:  (执业或从业印章)

审核人:  (执业或从业印章)

审定人:  (执业或从业印章)

法定代表人或其授权人: _____

编制说明

一、工程概况：

工程名称：中山市浪网供销合作社商住楼

项目建设地点：中山市民众镇

主要建设内容：本项目为新建公共建筑工程，共二层，建筑高度为7.65m，建筑面积为247.48m²。

预算编制范围：土建工程、建筑装饰工程（含室内、室外装饰）

预算性质：中介预算

建设单位：中山市浪网供销合作社

设计单位：广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司

二、编制依据：

1、依据广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司2023年12月设计出具的《中山市浪网供销合作社商住楼》设计图纸、设计回复联系单等计算。

2、本工程按国家标准《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）和配套的《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额2018》、《广东省通用安装工程综合定额2018》、《广东省市政工程综合定额2018》、《广东省园林绿化工程综合定额2018》及相应计费程式计取费用，执行粤建市函[2016]1113号文件。中山市动态人工调整系数为1，人工费按定额执行。

3、绿色施工安全防护措施费，土建工程按分部分项费的人工费与施工机具费之和的19%计算，安装工程按分部分项费的人工费与施工机具费之和的35.77%计算，园建工程按分部分项费的人工费与施工机具费之和的19.80%计算，绿化工程按分部分项费的人工费与施工机具费之和的10%计算；文明工地增加费、夜间施工增加费及赶工措施费，预算中

均不考虑。

4、预算包干费，土建工程按分部分项费的人工费与施工机具费之和的7%计算，安装工程按分部分项费的人工费与施工机具费之和的10%计算；园建工程按分部分项费的人工费与施工机具费之和的6%计算，市政工程按分部分项费的人工费与施工机具费之和的6%计算，绿化工程按分部分项费的人工费与施工机具费之和的6%计算。

5、主要材料市场价按中山市住房和城乡建设局政务网公布的2023年10月份建筑材料信息价，信息价中没有的材料单价参照周边城市信息价及市场询价。

6、工程优质费不计取。

7、依据建办标函（2019）193号文件增值税销项税额按税前工程造价9%计算。

三、 主要说明：

（一）土建装修工程说明：

1. 拆除原建筑物产生建筑垃圾不考虑外运；
2. 土方开挖的余方不考虑外运；
3. 本工程截桩头长度按 1m 考虑；
4. 本工程按干混预拌砂浆考虑；
5. 经咨询设计，首层地面按装修做法表无结构地面，平台按无结构地面做法，无结构地面不做面层支座负筋；屋面围栏内侧墙面按外墙做法；
6. 经咨询甲方，楼地面 2 做法按 20 厚水泥砂浆粘贴 800×800mm 地砖；首层平台参考楼地面 2 铺 600×600 地砖；卫生间楼地面只做防水涂膜；内墙面 2 只做 15 厚 DM M15 水泥砂浆找平；内墙面 4 只做防水涂膜+水泥砂浆找平；外墙按 15 厚水泥砂浆打底+5 厚找平型聚合物水泥防水砂浆+水泥膏粘贴 145×45mm 纸皮砖；所有天棚不做装饰；



踢脚线取消；平屋面 2 防水涂膜 1.5 厚只做一层；散水不包含在本次预算内；平开木门、平开塑料门、安全推拉门不包含在本次预算内；卷帘门为 0.5mm 镀锌钢板卷帘门；

7. 本工程按 500m² 以下调整计算；
8. 本工程预算已计算白蚁防治费；
9. 未尽事宜以委托单位答复为准。

四、 工程总造价：662845.25元

五、 编制单位：中山市兴中工程造价咨询有限公司

统一社会信用代码：91442000725085566H



六、 日期：2023年12月27日



单位工程招标控制价汇总表

工程名称： 中山市浪网供销合作社商住楼

第1页，共1页

序号	费用名称	计算基础	费率(%)	金 额 (元)
1	分部分项工程费	QDF	100.000	478429.30
1.1	土石方工程			3067.72
1.2	桩基工程			50520.72
1.3	砌筑工程			30558.89
1.4	混凝土及钢筋混凝土工程			159765.91
1.5	金属结构工程			7225.94
1.6	门窗工程			15183.85
1.7	屋面及防水工程			31006.29
1.8	保温、隔热、防腐工程			4872.27
1.9	楼地面装饰工程			57925.67
1.10	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程			87209.75
1.11	其他装饰工程			8799.42
1.12	拆除工程			8368.27
1.13	顶棚			13924.60
2	措施项目费			121499.62
2.1	绿色施工安全防护措施费	AQFHMSG	100.000	42864.87
2.2	其他措施项目费	QTCSE	100.000	78634.75
3	其他项目费			8185.99
3.1	暂列金额	ZLF	100.000	
3.2	暂估价	ZGJ	100.000	
3.3	计日工	LXF	100.000	
3.4	总承包服务费	ZBF	100.000	
3.5	索赔费用	SPFY	100.000	
3.6	现场签证费用	XCQZFY	100.000	
3.7	预算包干费	YSBGF	100.000	8185.99
3.8	工程优质费	GCYZF	100.000	
3.9	消纳费	XNF	100.000	
3.10	其他费用	QTFY	100.000	
4	规费			
5	税前工程造价	QDF+QSF+QTF+GF	100.000	608114.91
6	增值税销项税额	SQGCZJ	9.000	54730.34
7	工程造价	QDF+QSF+QTF+GF+SJ	100.000	662845.25
8	其中：人工费	RGF	100.000	150216.24
合计（大写）：陆拾陆万贰仟捌佰肆拾伍元贰角伍分				

分部工程清单项目汇总表

工程名称： 中山市浪网供销合作社商住楼

第1页，共1页

序号	名称及说明	金额(元)	备注
1	土石方工程	3067.72	
2	桩基工程	50520.72	
3	砌筑工程	30558.89	
4	混凝土及钢筋混凝土工程	159765.91	
5	金属结构工程	7225.94	
6	门窗工程	15183.85	
7	屋面及防水工程	31006.29	
8	保温、隔热、防腐工程	4872.27	
9	楼地面装饰工程	57925.67	
10	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	87209.75	
11	其他装饰工程	8799.42	
12	拆除工程	8368.27	
13	顶棚	13924.60	
	合 计	478429.30	



分部分项工程计价表

工程名称： 中山市浪网供销合作社商住楼

第1页，共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合价
		土石方工程					
1	010101001001	平整场地	1. 土壤类别:一、二类土 2. 取土运距:场内取土	m2	116.00	2.75	319.00
2	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m内	m3	65.93	9.89	652.05
3	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m内	m3	58.30	11.57	674.53
4	010103001001	回填方	1. 密实度要求:回填土应同步对称,均衡进行,分层夯实,压实系数根据图纸设计要求执行,且不得低于0.94 2. 填方材料品种:素土回填	m3	67.85	20.96	1422.14
		小计					3067.72
		桩基工程					
5	010301002002	预制钢筋混凝土管桩	1. 地层情况:详见地质勘察报告 2. 桩长:20~30m 3. 桩外径、壁厚:Φ300 4. 沉桩方法:静压法 5. 桩倾斜度:垂直 6. 未尽事宜详见图纸、图集、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,满足验收要求	m	500.00	95.00	47500.00
6	010301002004	预应力混凝土管桩(管顶填芯)	1. 混凝土种类:微膨胀混凝土 2. 混凝土强度等级:C35 3. 其它:综合考虑碎石粒径、泵送增加费 4. 未尽事宜详见图纸、图集、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料,满足验收要求	m3	0.60	851.30	510.78
7	010301002005	预应力混凝土管桩(管底填芯)	1. 混凝土种类:细石混凝土	m3	0.80	832.85	666.28
		本页小计					51744.78

分部分项工程计价表

工程名称： 中山市浪网供销合作社商住楼

第2页，共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合价
			2. 混凝土强度等级:C30 3. 其它:综合考虑碎石粒径、泵送增加费 4. 未尽事宜详见图纸、图集、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求				
8	010516002001	预埋铁件	1. 钢材种类:钢板 2. 规格:5mm 3. 未尽事宜详见图纸、图集、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	t	0.014	9832.59	137.66
9	010301004001	截(凿)桩头-Φ300	1. 桩类型: 预应力高强混凝土管桩 2. 桩头截面: Φ300 3. 桩头钢筋: 有 4. 运距:10km以内 5. 未尽事宜详见图纸、图集、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求	根	20	85.30	1706.00
		小计					50520.72
		砌筑工程					
10	010401003001	实心砖墙	1. 墙体类型: 外墙 2. 墙体厚度: 180mm 3. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖, 240mm×115mm×53mm 4. 砂浆强度等级、配合比: DM 干混砌筑砂浆 M7.5	m ³	33.290	623.25	20747.99
11	010401003002	实心砖墙	1. 墙体类型: 内墙 2. 墙体厚度: 180mm 3. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖, 240mm×115mm×53mm 4. 砂浆强度等级、配合比: DM 干混砌筑砂浆 M7.5	m ³	13.580	604.11	8203.81
		本页小计					30795.46

分部分项工程计价表

工程名称： 中山市浪网供销合作社商住楼

第3页，共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合价
12	010401003003	实心砖墙	1. 墙体类型：内墙 2. 墙体厚度：120mm 3. 砖品种、规格、强度等级：标准砖，240mm×115mm×53mm 4. 砂浆强度等级、配合比：DM 干混砌筑砂浆 M7.5	m3	2.410	620.08	1494.39
13	010401012001	零星砌砖	1. 部位：台阶 2. 砖品种、规格、强度等级：灰砂砖，240mm×115mm×53mm，MU10 3. 砂浆强度等级、配合比：DM 干混砌筑砂浆 M7.5	m2	0.65	173.39	112.70
		小计					30558.89
		混凝土及钢筋混凝土工程					
14	010501001001	垫层 C20	1. 部位：垫层 2. 混凝土种类：商品混凝土 3. 混凝土强度等级：C20 4. 综合考虑碎石粒径、泵送增加费	m3	6.34	622.75	3948.24
15	010501005001	桩承台基础 C30	1. 部位：承台 2. 混凝土种类：商品混凝土 3. 混凝土强度等级：C30 4. 综合考虑碎石粒径、泵送增加费	m3	14.04	680.13	9549.03
16	010503001001	基础梁 C30	1. 部位：基础梁 2. 混凝土种类：商品混凝土 3. 混凝土强度等级：C30 4. 综合考虑碎石粒径、泵送增加费	m3	13.73	671.65	9221.75
17	010502001001	矩形柱 C30	1. 部位：框架柱 2. 混凝土种类：商品混凝土	m3	1.03	800.53	824.55
		本页小计					25150.66

分部分项工程计价表

工程名称： 中山市浪网供销合作社商住楼

第4页，共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合价
			土 3. 混凝土强度等级:C30 4. 综合考虑碎石粒径、 泵送增加费				
18	010502001002	矩形柱 C25	1. 部位:框架柱 2. 混凝土种类:商品混凝土 3. 混凝土强度等级:C25 4. 综合考虑碎石粒径、 泵送增加费	m3	13.83	792.07	10954.33
19	010505001001	有梁板 C25	1. 部位:有梁板 2. 混凝土种类:商品混凝土 3. 混凝土强度等级:C25 4. 综合考虑碎石粒径、 泵送增加费	m3	47.28	678.15	32062.93
20	010506001001	直形楼梯 C25	1. 部位:楼梯 2. 混凝土种类:商品混凝土 3. 混凝土强度等级:C25 4. 综合考虑碎石粒径、 泵送增加费	m3	5.80	741.64	4301.51
21	010505008001	雨蓬、悬挑板、阳台板 C25	1. 部位:雨蓬 2. 混凝土种类:商品混凝土 3. 混凝土强度等级:C25 4. 综合考虑碎石粒径、 泵送增加费	m3	0.34	874.44	297.31
22	010502002001	构造柱 C25	1. 部位:构造柱 2. 混凝土种类:商品混凝土 3. 混凝土强度等级:C25 4. 综合考虑碎石粒径、 泵送增加费	m3	3.17	860.75	2728.58
23	010503005001	过梁 C25	1. 部位:过梁 2. 混凝土种类:商品混凝土 3. 混凝土强度等级:C25 4. 综合考虑碎石粒径、 泵送增加费	m3	1.27	751.38	954.25
		本页小计					51298.91

分部分项工程计价表

工程名称： 中山市浪网供销合作社商住楼

第5页，共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合价
24	010503004001	墙下反坎 C20	1. 部位:反坎 2. 混凝土种类:商品混凝土 3. 混凝土强度等级:C20 4. 综合考虑碎石粒径、泵送增加费	m3	0.55	746.87	410.78
25	010505006001	栏板、反檐 C25	1. 部位:反檐 2. 混凝土种类:商品混凝土 3. 混凝土强度等级:C25 4. 综合考虑碎石粒径、泵送增加费	m3	2.17	835.28	1812.56
26	010505007001	天沟(檐沟)、挑檐板 C25	1. 部位:挑檐 2. 混凝土种类:商品混凝土 3. 混凝土强度等级:C25 4. 综合考虑碎石粒径、泵送增加费	m3	0.46	860.64	395.89
27	010507005001	压顶 C25	1. 部位:压顶 2. 混凝土种类:商品混凝土 3. 混凝土强度等级:C25 4. 综合考虑碎石粒径、泵送增加费	m3	3.42	938.91	3211.07
28	010507005002	压顶 C20	1. 部位:压顶 2. 混凝土种类:商品混凝土 3. 混凝土强度等级:C20 4. 综合考虑碎石粒径、泵送增加费	m3	0.06	914.31	54.86
29	010507002001	首层平台	1. 面层:130厚C25混凝土内配底筋 单层双向Φ8@150 2. 垫层:300厚石粉回填 3. 素土夯实(压实系数≥0.90)	m2	13.80	166.42	2296.60
30	010515001001	桩头插筋	1. 钢筋种类、规格:桩头插筋 2. 未尽事宜详见图纸、图集、招标文件、政府	t	0.308	4681.29	1441.84
		本页小计					9623.60

分部分项工程计价表

工程名称： 中山市浪网供销合作社商住楼

第6页，共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合价
			相关文件、规范等其它资料，满足验收要求				
31	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:I级圆钢Φ10mm以内	t	1.465	5372.12	7870.16
32	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:III级 螺纹钢Φ10mm以内	t	2.294	5254.71	12054.30
33	010515001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:III级 螺纹钢Φ12~14mm以内	t	1.013	4995.62	5060.56
34	010515001005	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:III级 螺纹钢Φ16~25mm以内	t	1.538	4969.73	7643.44
35	010515001006	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:III级 螺纹钢(带E)Φ10mm以内	t	0.083	5311.44	440.85
36	010515001007	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:III级 螺纹钢(带E)Φ12~14mm以内	t	0.410	5067.13	2077.52
37	010515001008	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:III级 螺纹钢(带E)Φ16~25mm以内	t	3.360	4998.61	16795.33
38	010515001009	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:I级圆钢Φ10mm以内(箍筋)	t	3.356	6289.75	21108.40
39	010515001010	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:III级 螺纹钢Φ10mm以内(箍筋)	t	0.034	6615.74	224.94
40	010515001011	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:III级 螺纹钢Φ10mm以外(箍筋)	t	0.042	5368.97	225.50
41	010516003001	电渣压力焊接	1. 连接方式:电渣压力焊接 2. 规格:Φ18以内	个	184	8.28	1523.52
42	010516002002	预埋铁件	1. 钢材种类:钢板、锚栓 2. 规格:6mm、Φ10 3. 未尽事宜详见图纸、图集、招标文件、政府	t	0.028	9832.59	275.31
		本页小计					75299.83

分部分项工程计价表

工程名称： 中山市浪网供销合作社商住楼

第7页，共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合价
			相关文件、规范等其它资料，满足验收要求				
		小计					159765.91
		金属结构工程					
43	010607005001	砌块内墙钢丝网加固(内外墙)	1. 部位:外墙、内墙交接处、楼梯间和人流通道 2. 材料品种、规格:镀锌钢丝网,网孔大小:12.7x12.7mm,丝径:0.9mm 3. 加固方式:钉挂	m2	418.41	17.27	7225.94
		小计					7225.94
		门窗工程					
44	010803002001	卷帘门	1. 门代号及洞口尺寸:卷帘门,3340mm×3300mm 2. 门材质:0.5mm镀锌钢板门板 3. 启动装置品种、规格:含门、其他五金配件等	m2	25.84	153.80	3974.19
45	010807001001	铝合金固定窗	1. 窗类型:铝合金固定窗 2. 规格尺寸:综合考虑 3. 框、扇材质:框厚1.4mm、铝合金窗框 4. 玻璃品种、厚度:5mm钢化玻璃 5. 五金材料:综合考虑、五金配件制安	m2	17.40	232.14	4039.24
46	010807001002	铝合金平开窗	1. 窗类型:铝合金平开窗 2. 规格尺寸:综合考虑 3. 框、扇材质:框厚1.2mm、铝合金窗框 4. 玻璃品种、厚度:5mm钢化玻璃 5. 五金材料:综合考虑、五金配件制安	m2	21.84	307.90	6724.54
		本页小计					21963.91

分部分项工程计价表

工程名称： 中山市浪网供销合作社商住楼

第8页，共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合价
47	010807001003	铝合金上悬窗	1. 窗类型:铝合金上悬窗 2. 规格尺寸:综合考虑 3. 框、扇材质:框厚1.8mm、铝合金窗框 4. 玻璃品种、厚度:5mm钢化玻璃 5. 五金材料:综合考虑、五金配件制安、上悬窗手动可开启装置	m2	1.32	337.79	445.88
		小计					15183.85
		屋面及防水工程					
48	010902002001	平屋面2(混凝土保护层倒置上人屋面)	1. 保护层:50厚C20细石混凝土表面抹平压光,内配钢筋双向Φ4@100 2. 隔离层:0.4厚聚乙烯膜或200g/m ² 聚酯无纺布一层 3. 防水层:1.2厚三元乙丙橡胶防水卷材+1.5厚聚氨酯防水涂膜 4. 找平层:20厚DS M20水泥砂浆找平 5. 找坡层:30厚(最薄处)LC5.0轻骨料混凝土找3%坡抹平 6. 基础层:钢筋混凝土屋面板,表面清扫干净	m2	119.20	232.52	27716.38
49	010902003001	平屋面(雨篷、风井顶板)	1. 防水层:2.0厚JS水泥基防水涂料 2. 找坡兼找平层:20厚DS M20水泥砂浆找平层 3. 基层:现浇钢筋砼板,板面清刷干净,纵横各扫水泥一道(突出墙面的腰线、檐板、窗楣板上部均应做防水处理,并应设置不小于5%的向外排水坡,下部应做滴水,板面与墙面交角处应做直径50mm的圆角)	m2	2.19	70.25	153.85
		本页小计					28316.11

分部分项工程计价表

工程名称： 中山市浪网供销合作社商住楼

第9页，共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合价
50	010904002001	楼地面5 下沉式卫生间防水楼地面（卫生间、阳台）	1. 防水层:1.5厚聚氨酯防水涂料 2. 防水层:3.0厚聚乙烯丙纶防水卷材(上翻300mm)	m2	18.98	88.26	1675.17
51	010903002001	内墙4 釉面砖防水墙面（厨房、卫生间）	1. 防水膜品种：聚合物水泥防水涂料(I型) 2. 涂膜厚度、遍数：1.5mm	m2	43.70	33.43	1460.89
		小计					31006.29
		保温、隔热、防腐工程					
52	011001001001	保温隔热屋面	1. 保温层:30mm(37.5mm)厚挤塑聚苯乙烯泡沫塑料板	m2	114.48	42.56	4872.27
		小计					4872.27
		楼地面装饰工程					
53	011102003001	楼地面2 抛光砖楼地面（客厅、卧室、餐厅、车库、商铺）	1. 面层材料品种、规格：8~10厚釉面砖800*800mm，勾缝剂擦缝 2. 结合层厚度、砂浆配合比:20mm厚1:3干硬性水泥砂浆结合层，表面撒水泥粉 3. 基层:钢筋混凝土楼板，板面随浇随抹平	m2	195.97	142.20	27866.93
54	011102003002	室外平台楼地面	1. 面层材料品种、规格：8~10厚地砖600*600mm，勾缝剂擦缝 2. 结合层厚度、砂浆配合比:20mm厚1:3干硬性水泥砂浆结合层，表面撒水泥粉 3. 素水泥浆遍数:水泥浆一道（内掺建筑胶）	m2	13.80	109.13	1505.99
55	011106002001	楼地面3 梯级砖楼地面（楼梯梯段）	1. 面层材料品种：300x300带防滑条梯级砖(成品)	m2	24.85	239.20	5944.12
		本页小计					43325.37

分部分项工程计价表

工程名称： 中山市浪网供销合作社商住楼

第10页，共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合价
			2. 结合层厚度、砂浆配合比:20mm厚1:4干硬性水泥砂浆结合层 2. 素水泥浆遍数:水泥浆一道（内掺建筑胶）				
56	011102003004	楼地面5 下沉式卫生间防水楼地面（阳台）	1. 面层材料品种、规格:8~14厚防滑地砖铺实拍平,水泥浆擦缝 2. 结合层厚度、砂浆配合比:25厚DS M20水泥砂浆 3. 找平层厚度、砂浆配合比:20厚DS M15水泥砂浆找平 4. 素水泥浆遍数:水泥浆一道（内掺建筑胶）	m2	10.30	132.05	1360.12
57	010507002002	无结构地面做法	1. 面层:130厚C25混凝土内配底筋 单层双向Φ8@150 2. 垫层:300厚石粉回填压实	m2	127.68	166.42	21248.51
		小计					57925.67
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					
58	011201001001	内墙2 防潮墙面（客厅、卧室、餐厅、楼梯间、过道、车库、商铺）	1. 墙体类型:内墙 2. 找平层:15厚DP M15水泥砂浆 3. 基层:柱或砌体墙清理干净	m2	415.86	26.77	11132.57
59	011202001001	内墙2 防潮墙面（客厅、卧室、餐厅、楼梯间、过道、车库、商铺）-独立柱	1. 墙体类型:柱面 2. 找平层:15厚DP M15水泥砂浆 3. 基层:柱面清理干净	m2	5.55	41.50	230.33
60	011201001002	内墙挂网人工增加费	1. 类型:钉挂网人工增加费	m2	105.11	2.88	302.72
61	011204003001	内墙4 釉面砖防水墙面（厨房、卫生间）	1. 找平层厚度、配合比:15厚DP M15水泥砂浆	m2	43.70	26.77	1169.85
		本页小计					35444.10

分部分项工程计价表

工程名称： 中山市浪网供销合作社商住楼

第11页，共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合价
62	011204003002	外墙1 面砖外墙面	1. 安装方式：镶贴 2. 面层材料品种、规格、颜色：5~7厚面砖 145×45mm 3. 找平层厚度、配合比：满挂 $\phi 0.9(12.7\text{mm} \times 12.7\text{mm})$ 热镀锌钢丝网，焊点抗拉力 $>65\text{N}$ ，镀锌层质量 $\geq 122\text{g/m}^2$ ，在混凝土墙面采用双向中距400mm锚栓固定；15厚 DP M15水泥砂浆打底扫毛或划道； 4. 找平层厚度、配合比：5厚找平型聚合物水泥防水砂浆 5. 结合层厚度、配合比：水泥膏镶贴 5. 缝宽、嵌缝材料种类：填缝剂填缝	m2	396.85	181.34	71964.78
63	011205002001	外墙1 面砖外墙面 独立柱面	1. 安装方式：镶贴 2. 面层材料品种、规格、颜色：5~7厚面砖 145×45mm 3. 找平层厚度、配合比：满挂 $\phi 0.9(12.7\text{mm} \times 12.7\text{mm})$ 热镀锌钢丝网，焊点抗拉力 $>65\text{N}$ ，镀锌层质量 $\geq 122\text{g/m}^2$ ，在混凝土柱面采用双向中距400mm锚栓固定；15厚 DP M15水泥砂浆打底扫毛或划道； 4. 找平层厚度、配合比：5厚找平型聚合物水泥防水砂浆 5. 结合层厚度、配合比：水泥膏镶贴 5. 缝宽、嵌缝材料种类：填缝剂填缝	m2	12.20	197.50	2409.50
		本页小计					74374.28

分部分项工程计价表

工程名称： 中山市浪网供销合作社商住楼

第12页，共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合价
		小计					87209.75
		其他装饰工程					
64	011503001001	楼梯栏杆 (1050mm高)	1. 名称:楼梯栏杆 2. 高度:1050mm 3. 扶手材料种类、规格: 不锈钢管Φ60×3mm 4. 栏杆材料种类、规格: 不锈钢管Φ60×3mm、 不锈钢管Φ38×1.2mm、 不锈钢管Φ25×1.0mm 5. 大样图:具体详见建筑图集15J403-1 B5/B16	m	22.35	393.71	8799.42
		小计					8799.42
		拆除工程					
65	粤R1-1-96001	机械整体拆除 民用建筑 三层以内	1. 机械整体拆除 民用建筑 三层以内	m²	211.32	39.60	8368.27
		小计					8368.27
		顶棚					
66	010901001001	树脂瓦屋面	1. 瓦品种、规格: 树脂瓦	m²	119.350	63.63	7594.24
67	010602001001	热镀锌方管钢屋架	1. 钢材品种、规格: 热镀锌方管 40mm×60mm×2mm	t	0.712	8890.96	6330.36
		小计					13924.60
		本页小计					31092.29
		合计					478429.30

分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称: 中山市浪网供销合作社商住楼

第1页, 共8页

序 号	项目编码	项目名称	单 位	数量	综合单价
1	010101001001	平整场地	m2	116.00	2.75元/m2
	A1-1-1	平整场地//调:建筑面积在500m2以下	100m2	1.160	
2	010101003001	挖沟槽土方	m3	65.93	9.89元/m3
	A1-1-18	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内//调:人工挖湿土//调:建筑面积在500m2以下	100m3	0.033	
	A1-1-41	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土//调:机械挖湿土//调:建筑面积在500m2以下	1000m3	0.063	
3	010101004001	挖基坑土方	m3	58.30	11.57元/m3
	A1-1-9	人工挖基坑土方 一、二类土 深度在2m内//调:人工挖桩间土方//调:人工挖湿土//调:建筑面积在500m2以下	100m3	0.029	
	A1-1-41	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土//调:机械挖桩间土方//调:机械挖湿土//调:建筑面积在500m2以下	1000m3	0.055	
4	010103001001	回填方	m3	67.85	20.96元/m3
	A1-1-129	回填土 夯实机夯实 槽、坑//调:建筑面积在500m2以下	100m3	0.679	
5	010301002002	预制钢筋混凝土管桩	m	500.00	95元/m
6	010301002004	预应力混凝土管桩(管顶填芯)	m3	0.60	851.3元/m3
	A1-3-50	预制混凝土管桩填芯 填混凝土//换:微膨胀细石混凝土 C35//调:建筑面积在500m2以下	10m3	0.060	
7	010301002005	预应力混凝土管桩(管底填芯)	m3	0.80	832.85元/m3
	A1-3-50	预制混凝土管桩填芯 填混凝土//换:微膨胀细石混凝土 C30 //调:建筑面积在500m2以下	10m3	0.080	
8	010516002001	预埋铁件	t	0.014	9832.59元/t
	A1-5-150	预埋铁件//调:建筑面积在500m2以下	t	0.014	
9	010301004001	截(凿)桩头-Φ300	根	20	85.3元/根
	A1-3-141	截桩头 机械切割预制桩头//调:建筑面积在500m2以下	个	20.000	
10	010401003001	实心砖墙	m3	33.290	623.25元/m3
	A1-4-4	混水砖外墙 墙体厚度 3/4砖//换:干混砌筑砂浆(配合比) DM M7.5 //调:建筑面积在500m2以下	10m3	3.329	
11	010401003002	实心砖墙	m3	13.580	604.11元/m3
	A1-4-15	混水砖内墙 墙体厚度 3/4砖//调:建筑面积在500m2以下//换:干混砌筑砂浆(配合比) DM M7.5	10m3	1.358	

分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 中山市浪网供销合作社商住楼

第2页， 共8页

序 号	项目编码	项目名称	单 位	数量	综合单价
12	010401003003	实心砖墙	m3	2.410	620.08元/m3
	A1-4-14	混水砖内墙 墙体厚度 1/2砖//调: 建筑面积在500m2以下//换: 干混砌筑砂浆(配合比) DM M7.5	10m3	0.241	
13	010401012001	零星砌砖	m2	0.65	173.39元/m2
	A1-4-115	砌零星构件 台阶//换: 干混砌筑砂浆(配合比) DM M7.5 //换: 灰砂砖 240×115×53 //调: 建筑面积在500m2以下	100m2	0.007	
14	010501001001	垫层 C20	m3	6.34	622.75元/m3
	A1-5-78	混凝土垫层//换: 普通预拌混凝土 C20 //调: 建筑面积在500m2以下	10m3	0.634	
15	010501005001	桩承台基础 C30	m3	14.04	680.13元/m3
	A1-5-2	其他混凝土基础//换: 预拌混凝土 C30(泵送) //调: 建筑面积在500m2以下	10m3	1.404	
	A1-5-51	泵送混凝土至建筑部位 高度50m以内(含±0.00以下)//换: 预拌混凝土 C30(泵送) //调: 建筑面积在500m2以下	10m3	1.404	
16	010503001001	基础梁 C30	m3	13.73	671.65元/m3
	A1-5-8	基础梁//换: 预拌混凝土 C30(泵送) //调: 建筑面积在500m2以下	10m3	1.373	
	A1-5-51	泵送混凝土至建筑部位 高度50m以内(含±0.00以下)//换: 预拌混凝土 C30(泵送) //调: 建筑面积在500m2以下	10m3	1.373	
17	010502001001	矩形柱 C30	m3	1.03	800.53元/m3
	A1-5-5	矩形、多边形、异形、圆形柱、钢管柱//换: 预拌混凝土 C30(泵送) //调: 建筑面积在500m2以下	10m3	0.103	
	A1-5-51	泵送混凝土至建筑部位 高度50m以内(含±0.00以下)//换: 预拌混凝土 C30(泵送) //调: 建筑面积在500m2以下	10m3	0.103	
18	010502001002	矩形柱 C25	m3	13.83	792.07元/m3
	A1-5-5	矩形、多边形、异形、圆形柱、钢管柱//换: 预拌混凝土 C25(泵送) //调: 建筑面积在500m2以下	10m3	1.383	
	A1-5-51	泵送混凝土至建筑部位 高度50m以内(含±0.00以下)//换: 预拌混凝土 C25(泵送) //调: 建筑面积在500m2以下	10m3	1.383	
19	010505001001	有梁板 C25	m3	47.28	678.15元/m3
	A1-5-14	平板、有梁板、无梁板//换: 预拌混凝土 C25(泵送) //调: 建筑面积在500m2以下	10m3	4.728	

分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称: 中山市浪网供销合作社商住楼

第3页, 共8页

序 号	项目编码	项目名称	单 位	数量	综合单价
19	A1-5-51	泵送混凝土至建筑部位 高度50m以内(含±0.00以下)//换:预拌混凝土 C25(泵送) //调:建筑面积在500m2以下	10m3	4.728	678.15元/m3
20	010506001001	直形楼梯 C25	m3	5.80	741.64元/m3
	A1-5-21	直形楼梯//换:预拌混凝土 C25(泵送) //调:建筑面积在500m2以下	10m3	0.580	
	A1-5-51	泵送混凝土至建筑部位 高度50m以内(含±0.00以下)//换:预拌混凝土 C25(泵送) //调:建筑面积在500m2以下	10m3	0.580	
21	010505008001	雨蓬、悬挑板、阳台板 C25	m3	0.34	874.44元/m3
	A1-5-29	阳台、雨蓬//换:预拌混凝土 C25(泵送) //调:建筑面积在500m2以下	10m3	0.034	
	A1-5-51	泵送混凝土至建筑部位 高度50m以内(含±0.00以下)//换:预拌混凝土 C25(泵送) //调:建筑面积在500m2以下	10m3	0.034	
22	010502002001	构造柱 C25	m3	3.17	860.75元/m3
	A1-5-6	构造柱//换:普通预拌混凝土 C25 //调:建筑面积在500m2以下	10m3	0.317	
23	010503005001	过梁 C25	m3	1.27	751.38元/m3
	A1-5-10	圈、过、弧形梁//换:普通预拌混凝土 C25 //调:建筑面积在500m2以下	10m3	0.127	
24	010503004001	墙下反坎 C20	m3	0.55	746.87元/m3
	A1-5-10	圈、过、弧形梁//换:细石混凝土 C20 //调:建筑面积在500m2以下	10m3	0.055	
25	010505006001	栏板、反檐 C25	m3	2.17	835.28元/m3
	A1-5-30	现浇混凝土其他构件 栏板、反檐//换:普通预拌混凝土 C25 //调:建筑面积在500m2以下	10m3	0.217	
26	010505007001	天沟(檐沟)、挑檐板 C25	m3	0.46	860.64元/m3
	A1-5-32	现浇混凝土其他构件 天沟、挑檐//换:普通预拌混凝土 C25 //调:建筑面积在500m2以下	10m3	0.046	
27	010507005001	压顶 C25	m3	3.42	938.91元/m3
	A1-5-35	现浇混凝土其他构件 压顶、扶手//换:普通预拌混凝土 C25 //调:建筑面积在500m2以下	10m3	0.342	
28	010507005002	压顶 C20	m3	0.06	914.31元/m3
	A1-5-35	现浇混凝土其他构件 压顶、扶手//换:普通预拌混凝土 C20 //调:建筑面积在500m2以下	10m3	0.006	
29	010507002001	首层平台	m2	13.80	166.42元/m2

分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 中山市浪网供销合作社商住楼

第4页， 共8页

序 号	项目编码	项目名称	单 位	数量	综合单价
29	A1-5-80	地坪 厚度13cm//扩:A1-5-80+A1-5-81*5//换:普通预拌混凝土 C25 //调:建筑面积在500m2以下	100m2	0.138	166.42元/m2
	A1-4-127	垫层 填石屑//调:建筑面积在500m2以下	10m3	0.414	
30	010515001001	桩头插筋	t	0.308	4681.29元/t
	A1-5-83	桩头插筋//增:三级螺纹钢(HRB400) Φ 16-25以内 //换:圆钢(HPB300) Φ 10以内 //调:建筑面积在500m2以下	t	0.308	
31	010515001002	现浇构件钢筋	t	1.465	5372.12元/t
	A1-5-102	现浇构件圆钢 Φ 10以内//换:圆钢(HPB300) Φ 10以内 //调:建筑面积在500m2以下	t	1.465	
32	010515001003	现浇构件钢筋	t	2.294	5254.71元/t
	A1-5-105	现浇构件带肋钢筋 Φ 10以内//换:三级螺纹钢(HRB400) Φ 10以内 //调:建筑面积在500m2以下	t	2.294	
33	010515001004	现浇构件钢筋	t	1.013	4995.62元/t
	A1-5-106	现浇构件带肋钢筋 Φ 25以内//换:三级螺纹钢(HRB400) Φ 12-14以内 //调:建筑面积在500m2以下	t	1.013	
34	010515001005	现浇构件钢筋	t	1.538	4969.73元/t
	A1-5-106	现浇构件带肋钢筋 Φ 25以内//换:三级螺纹钢(HRB400) Φ 16-25以内 //调:建筑面积在500m2以下	t	1.538	
35	010515001006	现浇构件钢筋	t	0.083	5311.44元/t
	A1-5-105	现浇构件带肋钢筋 Φ 10以内//换:三级螺纹钢带E(HRB400E) Φ 10以内 //调:建筑面积在500m2以下	t	0.083	
36	010515001007	现浇构件钢筋	t	0.410	5067.13元/t
	A1-5-106	现浇构件带肋钢筋 Φ 25以内//换:三级螺纹钢带E(HRB400E) Φ 12-14以内 //调:建筑面积在500m2以下	t	0.410	
37	010515001008	现浇构件钢筋	t	3.360	4998.61元/t
	A1-5-106	现浇构件带肋钢筋 Φ 25以内//换:三级螺纹钢带E(HRB400E) Φ 16-25以内 //调:建筑面积在500m2以下	t	3.360	
38	010515001009	现浇构件钢筋	t	3.356	6289.75元/t
	A1-5-111	现浇构件箍筋 圆钢 Φ 10以内//换:圆钢(HPB300) Φ 10以内 //调:建筑面积在500m2以下	t	3.356	

分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 中山市浪网供销合作社商住楼

第5页，共8页

序 号	项目编码	项目名称	单 位	数量	综合单价
39	010515001010	现浇构件钢筋	t	0.034	6615.74元/t
	A1-5-113	现浇构件箍筋 带肋钢筋(HRB400内) Φ10以内//换: 三级螺纹钢筋(HRB400) Φ10以内 //调: 建筑面积在500m2以下	t	0.034	
40	010515001011	现浇构件钢筋	t	0.042	5368.97元/t
	A1-5-114	现浇构件箍筋 带肋钢筋(HRB400内) Φ10以外//换: 三级螺纹钢筋(HRB400) Φ12-14以内 //调: 建筑面积在500m2以下	t	0.042	
41	010516003001	电渣压力焊接	个	184	8.28元/个
	A1-5-130	电渣压力焊接 Φ18以内//调: 建筑面积在500m2以下	10个接头	18.400	
42	010516002002	预埋铁件	t	0.028	9832.59元/t
	A1-5-150	预埋铁件//调: 建筑面积在500m2以下	t	0.028	
43	010607005001	砌块内墙钢丝网加固(内外墙)	m2	418.41	17.27元/m2
	A1-13-47	墙、柱面钉(挂)钢(铁)网 铁丝网//调: 建筑面积在500m2以下	100m2	4.184	
44	010803002001	卷帘门	m2	25.84	153.8元/m2
	A1-9-195	防火卷帘门安装	100m2	0.258	
45	010807001001	铝合金固定窗	m2	17.40	232.14元/m2
	11390098	铝合金固定窗 壁厚1.4mm(包安装、包配件)	m2	17.400	
46	010807001002	铝合金平开窗	m2	21.84	307.9元/m2
	11390126	铝合金平开窗 壁厚1.2mm(包安装、包配件)	m2	21.838	
47	010807001003	铝合金上悬窗	m2	1.32	337.79元/m2
	11390127	铝合金上悬窗 壁厚1.8mm(包安装、包配件)	m2	1.319	
48	010902002001	平屋面2 (混凝土保护层倒置上人屋面)	m2	119.20	232.52元/m2
	A1-11-126	屋面现浇陶粒混凝土隔热层 #25 30mm厚//扩: A1-11-126+A1-11-127*-7//换: LC5.0 轻骨料混凝土 //调: 建筑面积在500m2以下	100m2	1.192	
	A1-12-1	楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm//换: 干混地面砂浆DS M20 //调: 建筑面积在500m2以下	100m2	1.192	
	A1-10-66	屋面双组分聚氨酯防水涂料 1.5mm厚//扩: A1-10-66+A1-10-67*-1//调: 建筑面积在500m2以下	100m2	1.369	

分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 中山市浪网供销合作社商住楼

第6页，共8页

序 号	项目编码	项目名称	单 位	数量	综合单价
48	A1-10-58	屋面自粘高分子防水卷材 冷贴 满铺//换:1.2mm三元乙丙橡胶卷材 //调:建筑面积在500m2以下	100m2	1.369	232.52元/m2
	A1-11-120	屋面保温 铺设无纺布//调:建筑面积在500m2以下	100m2	1.192	
	A1-10-80	细石混凝土刚性防水 厚5cm//扩:A1-10-80+A1-10-81*2//换:细石混凝土 C20 //换:干混地面砂浆DS M20 //调:建筑面积在500m2以下	100m2	1.192	
	A1-5-101	现浇构件圆钢 Φ4内//调:建筑面积在500m2以下	t	0.235	
49	010902003001	平屋面(雨篷、风井顶板)	m2	2.19	70.25元/m2
	A1-10-68	屋面聚合物水泥(JS)防水涂料 2mm厚//调:建筑面积在500m2以下	100m2	0.022	
	A1-12-1	楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm//换:干混地面砂浆DS M20 //调:建筑面积在500m2以下	100m2	0.022	
50	010904002001	楼地面5 下沉式卫生间防水楼地面(卫生间、阳台)	m2	18.98	88.26元/m2
	A1-10-91	楼地面及墙面涂膜防水 双组份聚氨酯涂膜防水 平面 1.5mm厚//调:建筑面积在500m2以下	100m2	0.190	
	A1-10-59	屋面聚乙烯丙纶防水卷材 湿贴 满铺//换:3.0厚聚乙烯丙纶防水卷材 //调:建筑面积在500m2以下	100m2	0.190	
51	010903002001	内墙4 釉面砖防水墙面(厨房、卫生间)	m2	43.70	33.43元/m2
	A1-10-95	楼地面及墙面涂膜防水 聚合物水泥(JS)防水涂料 立面 1.5mm厚//换:聚合物水泥防水涂料 JS-I //调:建筑面积在500m2以下	100m2	0.437	
52	011001001001	保温隔热屋面	m2	114.48	42.56元/m2
	A1-11-121	屋面保温 干铺聚苯乙烯泡沫板屋面保温50mm//换:挤塑聚苯乙烯泡沫板(XPS) δ 30 //调:建筑面积在500m2以下	100m2	1.145	
53	011102003001	楼地面2 抛光砖楼地面(客厅、卧室、餐厅、车库、商铺)	m2	195.97	142.2元/m2
	A1-12-75	楼地面陶瓷地砖(每块周长mm) 3200以内 水泥砂浆//换:釉面砖 800×800//换:干混地面砂浆DS M15 //调:建筑面积在500m2以下	100m2	1.960	
54	011102003002	室外平台楼地面	m2	13.80	109.13元/m2
	A1-12-75	楼地面陶瓷地砖(每块周长mm) 3200以内 水泥砂浆//换:干混地面砂浆DS M15 //换:耐磨砖 600×600 //调:建筑面积在500m2以下	100m2	0.138	
55	011106002001	楼地面3 梯级砖楼地面(楼梯梯段)	m2	24.85	239.2元/m2

分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称: 中山市浪网供销合作社商住楼

第7页, 共8页

序 号	项目编码	项目名称	单 位	数量	综合单价
55	A1-12-77	铺贴陶瓷地砖 楼梯 水泥砂浆//换:干混地面砂浆 DS M15 //调:建筑面积在500m2以下	100m2	0.249	239.2元/m2
56	011102003004	楼地面5 下沉式卫生间防水楼地面(阳台)	m2	10.30	132.05元/m2
	A1-12-1	楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm//换:干混地面砂浆DS M15 //调:建筑面积在500m2以下	100m2	0.103	
	A1-12-74	楼地面陶瓷地砖(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆 结合层厚度25mm//扩:A1-12-74+A1-12-3//换:干混地面砂浆DS M20 //换:防滑砖 600×600 //调:建筑面积在500m2以下	100m2	0.103	
57	010507002002	无结构地面做法	m2	127.68	166.42元/m2
	A1-5-80	地坪 厚度13cm//扩:A1-5-80+A1-5-81*5//换:普通预拌混凝土 C25 //调:建筑面积在500m2以下	100m2	1.277	
	A1-4-127	垫层 填石屑//调:建筑面积在500m2以下	10m3	3.830	
58	011201001001	内墙2 防潮墙面(客厅、卧室、餐厅、楼梯间、过道、车库、商铺)	m2	415.86	26.77元/m2
	A1-13-1	底层抹灰15mm 各种墙面 内墙//换:干混抹灰砂浆(配合比) DP M15 //调:建筑面积在500m2以下	100m2	4.159	
59	011202001001	内墙2 防潮墙面(客厅、卧室、餐厅、楼梯间、过道、车库、商铺)-独立柱	m2	5.55	41.5元/m2
	A1-13-3	底层抹灰15mm 柱梁面//换:干混抹灰砂浆(配合比) DP M15 //调:建筑面积在500m2以下	100m2	0.056	
60	011201001002	内墙挂网人工增加费	m2	105.11	2.88元/m2
	A1-13-1	底层抹灰15mm 各种墙面 内墙//删:复合普通硅酸盐水泥 P.C 42.5//删:水 //删:预拌水泥石灰砂浆 1:1:6 //删:其他材料费 //调:建筑面积在500m2以下	100m2	1.051	
61	011204003001	内墙4 釉面砖防水墙面(厨房、卫生间)	m2	43.70	26.77元/m2
	A1-13-1	底层抹灰15mm 各种墙面 内墙//换:干混抹灰砂浆(配合比) DP M15 //调:建筑面积在500m2以下	100m2	0.437	
62	011204003002	外墙1 面砖外墙面	m2	396.85	181.34元/m2
	A1-13-2	底层抹灰15mm 各种墙面 外墙//换:干混抹灰砂浆(配合比) DP M15 //调:建筑面积在500m2以下	100m2	3.969	
	A1-13-2	底层抹灰5mm 各种墙面 外墙//扩:A1-13-2+A1-13-7*-10//换:聚合物水泥防水砂浆 //调:建筑面积在500m2以下	100m2	3.969	
	A1-13-145	镶贴陶瓷面砖密缝 墙面 水泥膏 块料周长600内//调:建筑面积在500m2以下	100m2	3.969	

分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 中山市浪网供销合作社商住楼

第8页，共8页

序 号	项目编码	项目名称	单 位	数量	综合单价
63	011205002001	外墙1 面砖外墙面 独立柱面	m ²	12.20	197.5元/m ²
	A1-13-3	底层抹灰15mm 柱梁面//换:干混抹灰砂浆(配合比) DP M15 //调:建筑面积在500m ² 以下	100m ²	0.122	
	A1-13-3	底层抹灰5mm 柱梁面//扩:A1-13-3+A1-13-7*10//换:聚合物水泥防水砂浆 //调:建筑面积在500m ² 以下	100m ²	0.122	
	A1-13-147	镶贴陶瓷面砖密缝 独立梁柱面 水泥膏 块料周长600内//调:建筑面积在500m ² 以下	100m ²	0.122	
64	011503001001	楼梯栏杆 (1050mm高)	m	22.35	393.71元/m
	A1-16-108	不锈钢栏杆制安 直型//换:不锈钢管 $\Phi 60 \times 3.0$ //增:不锈钢管 $\Phi 38 \times 1.2$ //增:不锈钢管 $\Phi 25 \times 1.0$ //调:建筑面积在500m ² 以下	100m	0.224	
	A1-16-137	制作、安装 不锈钢扶手 $\Phi 60$ 直型//换:不锈钢扶手 $\Phi 60 \times 3.0$ //调:建筑面积在500m ² 以下	100m	0.203	
	A1-16-162	弯头制作、安装 不锈钢 $\Phi 60$ //调:建筑面积在500m ² 以下	10个	0.700	
65	粤R1-1-96001	机械整体拆除 民用建筑 三层以内	m ²	211.32	39.6元/m ²
	R1-1-96	机械整体拆除 民用建筑 三层以内	10m ²	21.132	
66	010901001001	树脂瓦屋面	m ²	119.350	63.63元/m ²
	A1-10-47	波纹瓦屋面 塑料波纹瓦 铺于钢檩//换:树脂瓦 //换:干混砌筑砂浆(配合比) DM M7.5 //换:树脂瓦脊	100m ²	1.194	
67	010602001001	热镀锌方管钢屋架	t	0.712	8890.96元/t
	A1-7-51	空间结构(场馆) 钢屋架、托架 每根构件质量 $\leq 1.5t$	t	0.712	
	F-2-70	轻钢屋架 1.5t以内	t	0.712	

措施项目清单与计价表(一)

工程名称： 中山市浪网供销合作社商住楼

标段：

第1页，共1页

序 号	项 目 名 称	计 算 基 础	费 率 (%)	合 价 (元)
1	绿色施工安全防护措施费			
1.1	按系数计算的绿色施工安全防护措施费			
1.1.1	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名制管理)	分部分项人工费+分部分项机具费	19.000	22219.12
	小计			22219.12
	小计			22219.12
2	其他措施项目费			
2.1	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费		
2.2	夜间施工	夜间施工人工费	20.000	
2.3	赶工措施费	(1-工期系数)*(分部分项人工费+分部分项机具费)	30.000	
2.4	冬雨季施工			
2.5	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施			
2.6	其他费用			
	小计			
	合计			22219.12

措施项目清单与计价表(二)

工程名称: 中山市浪网供销合作社商住楼

标段:

第1页, 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
1	AQFWMSG	绿色施工安全防护措施费					
1.1	AZMJSCSF	按子目计算的绿色施工安全防护措施费					
1.1.1	JSJ	综合脚手架					
1.1.1.1	粤011701008001	综合钢脚手架	1. 搭设高度:12.5m以内	m2	405.86	39.99	16230.34
1.1.1.1.1		搭、拆、运、维护					16230.09
1.1.1.1.1.1	A1-21-2	综合钢脚手架搭拆高度(m以内) 12.5//调:建筑面积在500m2以下		100m2	4.059	2497.03	10134.45
1.1.1.1.1.2	A1-21-22	建筑用综合脚手架使用费//调:建筑面积在500m2以下		100m2 • 10天	33.605	181.39	6095.65
1.1.1.1.1.2		其他					
1.1.1.1.2	粤011701011001	里脚手架 4m	1. 搭设高度:4m以内	m2	116.00	17.22	1997.52
1.1.1.1.2.1	A1-21-31	里脚手架(钢管)民用建筑 基本层4m//扩:A1-21-31+A1-21-32*0//调:建筑面积在500m2以下		100m2	1.160	1722.12	1997.66
1.1.1.1.3	粤011701011002	里脚手架 3.6m	1. 搭设高度:3.6m以内	m2	121.98	17.22	2100.50
1.1.1.1.3.1		搭、拆、运、维护					2100.64
1.1.1.1.3.1.1	A1-21-31	里脚手架(钢管)民用建筑 基本层3.6m//调:建筑面积在500m2以下		100m2	1.220	1722.12	2100.64
1.1.1.1.3.2		其他					
1.1.1.1.4	粤011701009001	单排钢脚手架	1. 搭设高度:10m以内	m2	33.20	9.56	317.39
1.1.1.1.4.1		搭、拆、运、维护					317.45
1.1.1.1.4.1.1	A1-21-24	单排钢脚手架搭拆高度(m以内) 10//调:建筑面积在500m2以下		100m2	0.332	956.17	317.45
1.1.1.1.4.2		其他					
		小计		元			20645.75

措施项目清单与计价表(二)

工程名称: 中山市浪网供销合作社商住楼

标段:

第2页, 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
1.1.2	MMSAQW	密目式安全网					
		小计		元			
1.1.3	粤011701013001	靠脚手架安全板		m2	1.000		
1.1.4	粤011701018001	围尼龙编织布		m2	1.000		
1.1.5	MBZC001	模板的支架		t	1.000		
1.1.6	SGXCWDHLSZDWD001	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1.000		
1.1.7	SGWDZM001	施工围挡照明		项	1.000		
1.1.8	LSGGJTD001	临时钢管架通道		项	1.000		
1.1.9	粤011701014001	独立安全挡板		m2	1.000		
1.1.10	DZSBJC001	吊装设备基础		项	1.000		
1.1.11	FCJZLSSGFHP001	防尘降噪绿色施工防护棚		m2	1.000		
1.1.12	SGBD001	施工便道		m	1.000		
1.1.13	YBYL001	样板引路		项	1.000		
		小计		元			20645.75
1.2	AXSJSCSXM	按系数计算的绿色施工安全防护措施费					
		小计		元			
		小计		元			20645.75
2	QTCSF	其他措施项目费					
2.1	HNTMBJZJ	混凝土模板及支架(撑)					
2.1.1	011702001001	基础垫层模板	1. 基础类型: 垫层	m2	24.11	31.61	762.12
2.1.1.1		模板制作、安装、拆除、运输					762.02
2.1.1.1.1	A1-20-12	基础垫层模板//调: 建筑面积在500m2以下		100m2	0.241	3160.60	762.02
2.1.1.2		其他					
2.1.2	011702001002	桩承台模板	1. 基础类型: 桩承台	m2	40.65	55.29	2247.54
2.1.2.1		模板制作、安装、拆除、运输					2247.46

措施项目清单与计价表(二)

工程名称: 中山市浪网供销合作社商住楼

标段:

第3页, 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
2.1.2.1.1	A1-20-13	桩承台模板//调:建筑面积在500m2以下		100m2	0.407	5528.81	2247.46
2.1.2.2		其他					
2.1.3	011702005001	基础梁	1. 基础类型:基础梁	m2	86.75	64.88	5628.34
2.1.3.1		模板制作、安装、拆除、运输					5628.55
2.1.3.1.1	A1-20-32	梁模板 基础梁模板//调:建筑面积在500m2以下		100m2	0.868	6488.24	5628.55
2.1.3.2		其他					
2.1.4	011702002001	矩形柱	1. 柱截面周长:1.2m内 2. 支模高度:4m内	m2	24.60	80.73	1985.96
2.1.4.1		模板制作、安装、拆除、运输					1985.92
2.1.4.1.1	A1-20-14	柱模板 矩形柱模板(周长m) 支模高度4m 1.2m内//扩:A1-20-14+A1-20-19//调:建筑面积在500m2以下		100m2	0.246	8072.83	1985.92
2.1.4.2		其他					
2.1.5	011702002002	矩形柱	1. 柱截面周长:1.8m内 2. 支模高度:4m	m2	64.00	68.72	4398.08
2.1.5.1	A1-20-15	柱模板 矩形柱模板(周长m) 支模高度4m 1.8m内//扩:A1-20-15+A1-20-19//调:建筑面积在500m2以下		100m2	0.640	6871.87	4398.00
2.1.6	011702002004	矩形柱	1. 柱截面周长:1.2m内 2. 支模高度:3.6m内	m2	1.81	75.90	137.38
2.1.6.1		模板制作、安装、拆除、运输					137.38
2.1.6.1.1	A1-20-14	柱模板 矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m 1.2m内//调:建筑面积在500m2以下		100m2	0.018	7589.78	137.38
2.1.6.2		其他					

措施项目清单与计价表(二)

工程名称: 中山市浪网供销合作社商住楼

标段:

第4页, 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
2.1.7	011702002003	矩形柱	1. 柱截面周长:1.8m内 2. 支模高度:3.6m	m2	62.95	63.89	4021.88
2.1.7.1	A1-20-15	柱模板 矩形柱模板 (周长m) 支模高度 3.6m内 1.8m内//调: 建筑面积在500m2以下		100m2	0.630	6388.68	4021.67
2.1.8	011702003001	构造柱	1. 柱截面周长:1.2m内 2. 支模高度:4m	m2	22.47	80.73	1814.00
2.1.8.1	A1-20-14	柱模板 矩形柱模板 (周长m) 支模高度4m 1.2m内// 扩:A1-20-14+A1-20- 19//调:建筑面积在 500m2以下		100m2	0.225	8072.83	1813.96
2.1.9	011702003002	构造柱	1. 柱截面周长:1.2m内 2. 支模高度:3.6m	m2	22.06	75.90	1674.35
2.1.9.1	A1-20-14	柱模板 矩形柱模板 (周长m) 支模高度 3.6m 1.2m内//调:建 筑面积在500m2以下		100m2	0.221	7589.78	1674.31
2.1.10	011702006001	矩形梁	1. 梁截面宽度:25cm内 2. 支撑高度:4m内	m2	130.82	85.09	11131.47
2.1.10.1	A1-20-33	梁模板 单梁、连续 梁模板(梁宽cm) 25 以内 支模高度4m// 扩:A1-20-33+A1-20- 40//调:建筑面积在 500m2以下		100m2	1.308	8509.21	11131.75
2.1.11	011702006002	矩形梁	1. 梁截面宽度:25cm内 2. 支撑高度:3.6m内	m2	105.19	75.99	7993.39
2.1.11.1	A1-20-33	梁模板 单梁、连续 梁模板(梁宽cm) 25 以内 支模高度 3.6m//调:建筑面 积在500m2以下		100m2	1.052	7599.12	7993.51
2.1.12	011702014001	板模板	1. 支撑高度:4m	m2	99.86	80.98	8086.66
2.1.12.1	A1-20-75	板模板 有梁板模板 支模高度4m//		100m2	0.999	8097.86	8086.52

措施项目清单与计价表(二)

工程名称: 中山市浪网供销合作社商住楼

标段:

第5页, 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
		扩:A1-20-75+A1-20-79//调:建筑面积在500m2以下					
2.1.13	011702014002	板模板	1. 支撑高度: 3.6m	m2	108.71	71.06	7724.93
2.1.13.1	A1-20-75	板模板 有梁板模板 支模高度3.6m//调: 建筑面积在500m2以下		100m2	1.087	7106.43	7725.40
2.1.14	011702008001	墙下反坎	1. 支模高度:3.6m	m2	4.87	57.54	280.22
2.1.14.1	A1-20-37	梁模板 圈过梁模板 支模高度3.6m//调: 建筑面积在500m2以下		100m2	0.049	5753.61	280.20
2.1.15	011702008002	过梁	1. 支模高度:3.6m	m2	20.43	57.54	1175.54
2.1.15.1	A1-20-37	梁模板 圈过梁模板 支模高度3.6m//调: 建筑面积在500m2以下		100m2	0.204	5753.61	1175.46
2.1.16	011702021001	栏板、反檐模板	1. 支模高度:3.6m	m2	25.56	66.41	1697.44
2.1.16.1	A1-20-97	栏板、反檐模板//调:建筑面积在500m2以下		100m2	0.256	6641.22	1697.50
2.1.17	011702023001	雨篷、悬挑板、阳台板	1. 支模高度:3.6m	m2	2.93	82.75	242.46
2.1.17.1	A1-20-94	阳台、雨篷模板 直形//调:建筑面积在500m2以下		100m2	0.029	8274.88	242.45
2.1.18	011702022001	天沟、挑檐	1. 支模高度:3.6m	m2	9.46	74.40	703.82
2.1.18.1	A1-20-100	挑檐模板//调:建筑面积在500m2以下		100m2	0.095	7440.01	703.82
2.1.19	011702028001	压顶	1. 构件类型: 压顶	m	63.35	43.36	2746.86
2.1.19.1	A1-20-98	压顶、扶手模板//调:建筑面积在500m2以下		100m	0.634	4335.71	2746.67
2.1.20	011702024001	楼梯	1. 类型: 直形楼梯模板	m2	23.90	189.93	4539.33

措施项目清单与计价表(二)

工程名称: 中山市浪网供销合作社商住楼

标段:

第6页, 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
2.1.20.1	A1-20-92	楼梯模板 直形//调: 建筑面积在500m2以下		100m2	0.239	18992.70	4539.26
		小计		元			68991.77
2.2	CZYS	垂直运输					
2.2.1	011703001001	垂直运输	1. 建筑物建筑类型及 结构形式: 钢筋混凝 土框架结构 2. 建筑物檐口高度、 层数: 7.5m, 2层	m2	243.08	39.67	9642.98
2.2.1.1		垂直运输					9642.16
2.2.1.1.1	A1-22-2	建筑物20m以内的垂 直运输 现浇框架结 构//调: 建筑面积在 500m2以下		100m2	2.431	3966.66	9642.16
2.2.1.2		其他					
		小计		元			9642.98
2.3	SGPSJS	施工排水、降水					
		小计		元			
2.4	011707004001	二次搬运		项	1.000		
2.5	011707007001	已完工程及设备保护		项	1.000		
2.6	011705001001	大型机械设备安拆费		项	1.000		
		小计		元			78634.75
		合计					99280.50

其他项目清单计价表

工程名称： 中山市浪网供销合作社商住楼

第1页，共1页

序号	名称	单位	金额(元)	备注
1	暂列金额	元		
2	暂估价	元		
2.1	材料暂估价	元		该费用进入清单项目综合单价，此处不汇总
2.2	专业工程暂估价	元		
3	计日工	元		
4	总承包服务费	元		
5	索赔费用	元		
6	现场签证费用	元		
7	预算包干费	元	8185.99	按分部分项的人工费与施工机具费之和的7.00%计算
8	工程优质费	元		市级质量奖按4.5%计算；省级质量奖7.5%计算；国家级质量奖12%计算
9	消纳费	m3		根据“穗建造价（2019）53号”，建筑垃圾处置企业（单位）收取的消纳费列入其他项目费用中，按照市场、工程情况预估，列明单价与工程量
10	其他费用	元		
	总 计		8185.99	

规费和税金项目计价表

工程名称： 中山市浪网供销合作社商住楼

第1页， 共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费			
2	增值税销项税额	税前工程造价	9.000	54730.34

主要材料设备价格表

工程名称： 中山市浪网供销合作社商住楼

第1页， 共5页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	除税率(%)	除税编制价(元)	编制价(元)
1	0001001	综合工日		工日		109.00	109.00
2	0003006	综合工日	(机械用)	工日		109.00	109.00
3	00010003	机上人工		工日		230.00	230.00
4	00010010	人工费		元		1.00	1.00
5	01010040-0001	三级螺纹钢(HRB400) Φ12-14以内		t	13.00	3912.82	4421.49
6	01010040-0002	三级螺纹钢(HRB400) Φ16-25以内		t	13.00	3887.94	4393.37
7	01010040-0003	三级螺纹钢带 E(HRB400E) Φ12-14以内		t	13.00	3981.56	4499.16
8	01010040-0004	三级螺纹钢带 E(HRB400E) Φ16-25以内		t	13.00	3915.70	4424.74
9	01010080	冷拉热轧圆盘条 Φ4		t	13.00	4271.89	4827.24
10	01010120-0001	三级螺纹钢(HRB400) Φ10以内		t	13.00	3957.46	4471.93
11	01010120-0002	三级螺纹钢带 E(HRB400E) Φ10以内		t	13.00	4012.26	4533.85
12	01030017	镀锌低碳钢丝 Φ4.0		kg	13.00	5.38	6.08
13	01030031	镀锌低碳钢丝	Φ0.7~1.2	kg	13.00	5.38	6.08
14	01030035	镀锌低碳钢丝	Φ1.2~2.5	kg	13.00	5.38	6.08
15	01050001	钢丝绳 Φ14.1~15		kg	13.00	3.66	4.14
16	01090022-0001	圆钢 (HPB300) Φ10以 内		t	13.00	3968.28	4484.16
17	01090023	圆钢 Φ10以内		kg	13.00	3.97	4.49
18	1237001	氧气		m3	13.00	5.05	5.71
19	1237061	乙炔气		kg	13.00	7.57	8.55
20	01610020	钨棒		kg	13.00	23.77	26.86
21	01630130	吊装夹具		套	13.00	180.00	203.40
22	02050260	密封胶圈		个	13.00	13.33	15.06
23	02270070	土工布		m2	13.00	3.06	3.46
24	02310010	无纺布		m2	13.00	3.25	3.67
25	03010430	六角螺栓 综合		kg	13.00	5.58	6.31
26	03011325	对拉螺栓		kg	13.00	5.38	6.08
27	03013121	膨胀螺栓 M6×80		十套	13.00	2.65	2.99
28	03019001	圆钉 综合		kg	13.00	5.36	6.06

主要材料设备价格表

工程名称： 中山市浪网供销合作社商住楼

第2页，共5页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	除税率(%)	除税编制价(元)	编制价(元)
29	03019021	圆钉 50~75		kg	13.00	3.54	4.00
30	03019131	镀锌瓦楞钩		十个	13.00	5.75	6.50
31	03019161	马钉 综合		kg	13.00	5.21	5.89
32	03135001	低碳钢焊条	综合	kg	13.00	4.89	5.53
33	03135071	低合金钢耐热焊条 综合		kg	13.00	12.75	14.41
34	03136071	不锈钢焊丝		kg	13.00	25.32	28.61
35	03136191	二氧化碳药芯焊丝 V-71		kg	13.00	10.99	12.42
36	03137001	焊剂		kg	13.00	2.57	2.90
37	03210090	钢丝网 综合		m2	13.00	2.88	3.25
38	03210280	钢脚手直角扣件		个	13.00	3.30	3.73
39	03210295	不锈钢法兰座(装饰用) Φ59		个	13.00	8.15	9.21
40	03213001	铁件 综合		kg	13.00	4.84	5.47
41	04010015	复合普通硅酸盐水泥	P.C 42.5	t	13.00	402.00	454.26
42	04010045	白色硅酸盐水泥 32.5		t	13.00	654.00	739.02
43	04030010	细砂		m3	3.00	202.20	208.27
44	04070045	石屑		m3	3.00	126.00	129.78
45	04130001	标准砖 240×115×53		千块	3.00	315.00	324.45
46	04130001-0002	灰砂砖 240×115×53		千块	3.00	315.00	324.45
47	04170110-0001	树脂瓦脊		m	13.00	31.50	35.60
48	04170120-0001	树脂瓦		m2	13.00	35.87	40.53
49	05030080	松杂板枋材		m3	13.00	1334.94	1508.48
50	05030320	垫木		m3	13.00	1549.95	1751.44
51	05030370	松杂直边板		m3	13.00	1211.42	1368.90
52	05050120	防水胶合板 模板用 18mm		m2	13.00	48.48	54.78
53	07010000	釉面砖 45×145		m2	13.00	35.80	40.45
54	07050030-0001	防滑砖 600×600		m2	13.00	40.60	45.88
55	07050040-0001	釉面砖 800×800		m2	13.00	77.79	87.90
56	07050040-0002	耐磨砖 600×600		m2	13.00	46.46	52.50
57	07050060	瓷质梯级砖 300×280		m2	13.00	36.41	41.14
58	07050080	瓷质梯级砖 300×150		m2	13.00	38.53	43.54
59	9933061	履带式单头岩石破碎机	功率105(kW)	台班		1437.74	1642.78
60	9946001	折旧费		元	17.00	0.85	0.99
61	9946011	大修理费		元	17.00	0.85	0.99

主要材料设备价格表

工程名称： 中山市浪网供销合作社商住楼

第3页，共5页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	除税率(%)	除税编制价(元)	编制价(元)
62	9946021	经常修理费		元	17.00	0.85	0.99
63	9946051	柴油	(机械用)0#	kg	17.00	9.40	11.00
64	9946131	其他材料费		元		1.00	1.00
65	11390098-0002	铝合金固定窗 壁厚1.4mm(包安装、包配件)		m2	13.00	232.14	262.32
66	11390126-0002	铝合金平开窗 壁厚1.2mm(包安装、包配件)		m2	16.52	307.93	358.80
67	11390127-0002	铝合金上悬窗 壁厚1.8mm(包安装、包配件)		m2	16.52	338.00	393.84
68	12230010-0001	不锈钢扶手 $\phi 60 \times 3.0$		m	13.00	60.83	68.74
69	13010210	环氧富锌底漆		kg	13.00	22.22	25.11
70	13050153	聚氨酯防水涂料	双组份 I型	kg	13.00	10.90	12.32
71	13050170	聚合物水泥防水涂料 JS-II		kg	13.00	8.12	9.18
72	13050170-0001	聚合物水泥防水涂料 JS-I		kg	13.00	7.27	8.22
73	13050440	酚醛红丹防锈漆		kg	13.00	17.25	19.49
74	13330100-0001	3.0厚聚乙烯丙纶防水卷材		m2	13.00	30.97	35.00
75	13330150-0001	1.2mm三元乙丙橡胶卷材		m2	13.00	35.29	39.88
76	13350015	聚氨酯嵌缝胶		kg	13.00	12.00	13.56
77	13410010	嵌缝料		kg	13.00	0.58	0.66
78	14010030	松节油		kg	13.00	8.84	9.99
79	14210050	环氧树脂 综合		kg	13.00	24.89	28.13
80	14350250	隔离剂		kg	13.00	7.05	7.97
81	14350300	环氧富锌底漆稀释剂		kg	13.00	31.25	35.31
82	14350840	高分子卷材基层处理剂		kg	13.00	10.00	11.30
83	14390030	二氧化碳		m3	13.00	4.72	5.33
84	14390060	氩气		m3	13.00	12.08	13.65
85	14390070	氧气		m3	13.00	5.16	5.83
86	14390100	乙炔气		kg	13.00	13.30	15.03
87	14410010	108胶		kg	13.00	6.86	7.75
88	15010360	石棉垫		kg	13.00	6.42	7.25
89	15130110-0002	挤塑聚苯乙烯泡沫板(XPS) $\delta 30$		m2	13.00	26.15	29.55

主要材料设备价格表

工程名称： 中山市浪网供销合作社商住楼

第4页，共5页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	除税率(%)	除税编制价(元)	编制价(元)
90	17010470	钢管 $\phi 48.3 \times 3.6$		m	13.00	13.08	14.78
91	17050050-0001	不锈钢管 $\phi 60 \times 3.0$		m	13.00	60.83	68.74
92	17270180	高压橡胶管 综合		m	13.00	59.37	67.09
93	18050010	不锈钢弯头 DN50		个	13.00	65.20	73.68
94	18250615	管箍		个	13.00	9.29	10.50
95	34090010	白棉纱		kg	13.00	11.47	12.96
96	34110010	水		m ³	3.00	3.63	3.74
97	35030010	脚手架钢管		kg	13.00	3.42	3.86
98	35030020	脚手架接驳管	$\phi 43 \times 350$	支	13.00	5.74	6.49
99	35030030	脚手架钢管底座		个	13.00	7.05	7.97
100	35030160	脚手架活动扣(含螺丝)		套	13.00	5.62	6.35
101	35030170	脚手架直角扣(含螺丝)		套	13.00	5.24	5.92
102	35030210	脚手板(钢笆网)		m ²	13.00	1.50	1.70
103	35030220	挡脚板(钢笆网)		m ²	13.00	1.50	1.70
104	35050025	密目式阻燃安全网		m ²	13.00	8.50	9.61
105	35090230	钢支撑		kg	13.00	6.28	7.10
106	80050630	聚合物水泥防水砂浆		m ³	13.00	1398.23	1580.00
107	80090360	干混砌筑砂浆(配合比) DM M7.5		m ³		629.17	707.61
108	80090365	干混砌筑砂浆 M7.5		t	13.00	401.00	453.13
109	80090440	干混抹灰砂浆(配合比) DP M15		m ³		705.51	789.99
110	80090445	干混抹灰砂浆 M15		t	13.00	432.00	488.16
111	80090460	干混地面砂浆DS M15		m ³		705.51	789.99
112	80090465	干混地面砂浆 M15		t	13.00	432.00	488.16
113	80090470	干混地面砂浆DS M20		m ³		720.34	806.77
114	80090475	干混地面砂浆 M20		t	13.00	442.00	499.46
115	80110180	水泥膏(配合比)		m ³		760.79	859.51
116	80110250	素水泥浆(配合比)		m ³		611.72	691.06
117	80210180-0014	细石混凝土 C20		m ³	3.00	531.60	547.55
118	80210180-0015	微膨胀细石混凝土	C35	m ³	3.00	639.60	658.79
119	80210180-0019	微膨胀细石混凝土 C30		m ³	3.00	621.60	640.25
120	80210200	普通预拌混凝土 C20		m ³	3.00	512.00	527.36
121	80210210	普通预拌混凝土 C25		m ³	3.00	536.00	552.08

主要材料设备价格表

工程名称： 中山市浪网供销合作社商住楼

第5页，共5页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	除税率(%)	除税编制价(元)	编制价(元)
122	80210680-0001	LC5.0 轻骨料混凝土		m3	3.00	410.00	422.30
123	80211000	预拌混凝土 C25(泵送)		m3	3.00	545.00	561.35
124	80211010	预拌混凝土 C30(泵送)		m3	3.00	557.00	573.71
125	99450630	折旧费		元	17.00	1.00	1.17
126	99450640	检修费		元	17.00	1.00	1.17
127	99450650	维护费		元	17.00	1.00	1.17
128	99450660	安拆费		元		1.00	1.00
129	99450680	柴油	(机械用)0#	kg	17.00	9.40	11.00
130	99450700	电	(机械用)	kW·h	13.00	0.62	0.70
131	99450760	其他材料费		元	13.00	1.00	1.13
132	990101015	履带式推土机	功率75(kW)	台班		1251.67	1386.37
133	990106030	履带式单斗液压挖掘机	斗容量1(m3)	台班		1675.99	1882.83
134	990123010	电动夯实机	夯击能量250(N·m)	台班		26.68	29.60
135	990401025	载货汽车	装载质量6(t)	台班		677.40	753.52
136	990501020	电动单筒快速卷扬机	牵引力10(kN)	台班		264.21	267.64
137	990504050	卷扬机架(单笼5t内)	架高40(m内)	台班		43.30	50.66
138	990605060	混凝土振捣器	(插入式)	台班		9.89	11.10
139	990605065	混凝土振捣器	(平板式)	台班		11.12	12.47
140	990607030	混凝土输送泵车	输送量90(m3/h)	台班		2771.33	3164.45
141	990610020	灰浆搅拌机	拌筒容量400(L)	台班		258.14	260.73
142	990701015	钢筋调直机	直径40(mm)	台班		52.76	59.96
143	990702010	钢筋切断机	直径40(mm)	台班		43.49	48.64
144	990703010	钢筋弯曲机	直径40(mm)	台班		28.14	31.16
145	990706010	木工圆锯机	直径500(mm)	台班		24.57	27.18
146	990772010	岩石切割机	功率3(kW)	台班		51.51	58.55
147	990901010	交流弧焊机	容量21(kV·A)	台班		55.79	61.57
148	990910030	对焊机	容量75(kV·A)	台班		103.38	115.69
149	990912010	氩弧焊机	电流500(A)	台班		95.40	106.58
150	990916010	电渣焊机	电流1000(A)	台班		177.39	201.65
151	BC-0001	不锈钢管 $\Phi 38 \times 1.2$		m	13.00	15.71	17.75
152	BC-0002	不锈钢管 $\Phi 25 \times 1.0$		m	13.00	8.54	9.65
153	FBC06009-0001	热镀锌方管 40×60×2		t	16.52	5095.48	5937.25
154	FBC06010	钢结构构件制作费		元		1.00	1.00
155	ZC-0020	镀锌钢板卷闸 0.5mm		m2	16.52	95.58	111.37

